(241) Nobilis mulier. Maria Pannonia, de qua su-
periori libro epist. 2.

(242) Montisferrati Bonifacii III, marchionis 8.

Patrol. CCXYI.

Yide eamdem epistol.

(243) Vide lib. xii, epiet. 106, 107.

15

459 INNOCENTII III PP. REGESTORUM LIB. XIV. 460

etc, usque petiturus. Qui bumiliterlegali mandatis A nominantes, easdem a sede apostolica postulastis

ul earum aliqua juxta nostrae voluntatis arbitrium

pra^ficeretur ecclesise memoratffi. Cura autem nuper

utriusque partis procuratoribus propterhoc ad se-

dem apostoJioam constitutis super electione &c po-

stulationibus memoratis inquisissemus plenius veri-

tatem, licet ex parte veslra, filii capitulum, propo-

situm fuerit quod prius quam statutum apostolicum

vobis ostensum aut aliqua prohibitio fasta fuerit,

tractatus habitus fuerat super prjEdicti electione

decani,quae nondum exstiterat publicala, quianobis

constitit evidenter electionem ipsam a vobis, filii

capitulum, post slatulum apostolicum vobis'osten-

sum et appellationem ati nos legilimeinterpositam

quibusdam exclusis atque comtemptis qui volebant
CAPiTULO SANCT.E soPHUE (244), AC UNivERSis PR^LA-

^^ debcbant paritcr interesse.minuscanonicecele-
n-rc r^i-iKTVi-MTTT Ar IIIM Rrp.r FSI4 RTTM nONSTANTlNOPOLI- ,, ., , . . ii--

bratam, ut de caeteris quae tam contra electionis

obtemperans,etc., per totum ui in alia,usque permit

teremus eumdem tam supradicli legati et metropo-

litani ac abbatis sui, eic, per tolumul inaliausque

in vanitatibus saeculi evagatus, fraternitati tuae per

apostolica scripta mandamus quatenus ipsi juxta

formam ecclesiae beneficium absolutionis impendas,

et injungas eidem ut mandatis venerabilis fratris

nostri Ebredunensisarchiepiscopi acdictorum Uli-

censis et Recensis episcoporura, quibus super hoc

dirigimus scripta nostra, humiliter pareat quae su-

per praedictis ei duxerint facienda.

Datum, ut in alia per totum.

XGVII.

TIS CONVENTUALIUM ECGLESIARUM CONSTANTINOPOLI

TANARUM.

De electione pairiarchx Constantinopolitani.

(Laterani, Non. Augusti.)

Per litteras vestras, filii Praelati, nostro nuper

apostolatui reserastis quod bonae memoriae Thoma

(245) patriarcha Gonstantinopolitano apud Thessa-

lonicam extrema aegritudine laborante, vos, ne circa

patriarchae substituendi electionem vobis prsejuili-

cium fieret metuentes, in ecclesia Sanctae SophiaB,

decano et canonicis ejusdem praesentibus, nostrae

constitutionis auihenticum, quod super forma ele-

ctionis in Gonstantinopolitana ecclesia celebrandae